令和５年４月吉日

大阪経済大学

簿記会計研究部同窓生各位

簿記研同窓会参加へのお願い

大阪経済大学簿記会計研究部

４７期同窓会幹事一同

拝啓、早春の候、簿記会計研究部 OB・OG の皆様におかれましては、益々ご

清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、突然ではございますが、前回の同窓会で、次回の早期開催をお約束したに

も係わらず、４７期幹事の怠慢とコロナの影響により、延び延びとなっておりま

した合同の同窓会を下記の日程で開催する運びとなりました。

 つきましては、各自ご多忙のことと存じ上げますが、万障繰り合わせの上、

ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時   令和５年 ９月１６日（土） １３時～１６時

                      １２時３０分（受付）

２．場 所   大阪経済大学  E 館７階 （同窓会ホール）

３．参加者   第４４期～４９期までの簿記研 OB・現役学生（未定）

４．会 費   ７０００円

５．その他   コロナへの対策は、各自で対応をお願います。

        服装は、暑さ対策のため、軽装でお願います。

 参加の報告は、８月２７（日）までに、各期幹事までご連絡をお願い致します。

 新たなコロナが拡大した場合は、中止としますので、その旨もお伝え下さい。

 その場合、開催の可否は、事務局から幹事の皆様へ連絡いたします。

以上